ב"כ המשיבה התנגד לבקשה, וזאת מן הטעם שאכן המבקש נדון למאסר בפועל ביום 16.4.15, אך עם זאת, במסגרת
התיק דנן היה המבקש מיוצג, ולדיון ביום 27.4.15 לא טרח ב"כ המבקש להתייצב ו/או להגיש בקשת דחייה בהתאם.

לפיכך, אין למבקש אלא להלין על עצמו.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

מסיבה זו בלבד מצאתי מקום לביטול פסק הדין שניתן בהעדר התייצבות המבקש ביום 27.4.15 והנני קובעת מועד חדש
לתזכורת ליום 30.11.15 שעה 13:00.

התייצבות הנאשם ובא כוחו חובה אחרת בית משפט רשאי יהא לשפוט אותו בהעדר.

גם כמו המבקש/הנאשם, לב"כ המבקש/הנאשם, לכתובת לשב"ס, מסירה אישור עם רשום בדואר יומצאו הזימונים
לתביעה.

ניתנה היום, י' תשרי תשע"ו, 23 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.